свідчення того, як вище [вельможного Христофора з Шидловець, краківського воєводи 
і старости та канцлера Польського королівства]2.

1 Цей документ був швидко скасований, як вказує напис “cassate” та зміст наступного документа.
2 Фрагмент у квадратних дужках перекладений за попереднім документом з тією ж датою.
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1519 р., листопада 9, Краків
Сигізмунд І виносить рішення щодо торговельних прерогатив львівських євреїв у їхній  суперечці 

з передміськими євреями

Коп.: MK, 34, k.173v-174. Титульний напис: “Iudeorum Leopoliensibus decretum”.

igismundus Dei gratia rex Polonie etc. Significamus etc. Quia venientes ad nos Iudei in 
civitate Leopoliensi agentes de Iudeis sub arce eiusdem civitatis commorantibus questi 
sunt, deducentes, quod in preiudicium eorum a nobis literas obtinuissent, quarum vigore 
admisimus eiusdem Iudeis in suburbio Leopoliensi agentibus quingentis bobus annuatim1  
mercari ratione cuius rei triginta florenos in moneta per mediam sexagenam vel viginti 

in auro nobis pro quolibet festo sancti Martini nobis soluturi erant, a data illarum ipsarum literarum 
illis sicut pre fertur datarum ad beneplacitum voluntatis nostre, et propterea dicebant se dicti Iudei 
intra muros civitatis Leopoliensis agentibus, quod nullo pacto possent contribucionem debitam nobis 
compinare et dare ex ipsa racione, quoad predicti Iudei in suburbio Leopoliensi agentes se ab eis 
alienaverunt. Respondentes vero Iudei in anteurbio civitatis predicte Leopoliensis, ita replicaverunt, 
quod ea de eam huiusmodi literas obtinere adiuncti sunt et  censum prescriptum ad soluendum se 
submiserunt, quia Iudei Leopolienses in civitate degentes noluerunt eis admittere summa duorum 
millium boum mercari et forisare. Nos audientes eorum prepositionibus et responsis ex consensu 
utriusque partis Iudeorum predictorum ita decernimus et decrevimus presentibus, quod deinceps 
Iudei sub arce Leopoliensi commorantes sint uniti, coniuncti et incorporati iuribus, prerogativis, 
privilegiis, concessionibus et libertatibus Iudeorum in civitate predicta Leopoliensi commorantium 
esse debent. Eisdemque, tam in mercanciis, quam aliis rebus, quo ad utilitatem et libertatem eorum 
utuntur, fruentur et gaudebunt, non secus ac si intra muros civitatis Leopoliensis commorarentur, 
racione cuius rei ad solucionem tributorum et censuum nostrorum, quos et que Iudei Leopolienses 
nobis soluerunt et soluere consueverunt debent esse obligati et astricti.